
                                                                                                   

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI”  
Via Grecia,12 – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725-76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 

P.e.c.:baps11000R@pec.istruzione.it 
 

Prot. 5098/D7        Trani, 08/11/2014 

         Agli Atti  

         All’Albo 

         Sul SITO WEB DELLA SCUOLA 

Oggetto:  Assicurazione attività scolastica a.s. 2014/2015. CIG: ZF51185D99. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’ART. 125 del D.Lgs. 163/2006 “ Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO    il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTE    le offerte pervenute: Ambiente Scuola-Beneacquista Assicurazioni-Unipol Assicurazioni;  

VISTO  il prospetto comparativo redatto, dal quale risulta che l’offerta  più vantaggiosa è quella formulata 

dalla BENEAQUISTA  ASSICURAZIONI;         

DISPONE 

Art. 1 

L’aggiudicazione provvisoria alla Società BENEACQUISTA ASSICURAZIONI  con sede legale in Via Del Lido, 

108 – 04100 LATINA; 

Art. 2 

La presente è pubblicata all’albo dell’Istituto e sul sito Web della Scuola 

 

Art. 3 

Avverso il presente è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 14 c. 7 del D.P.R. 275/1999. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Angela Tannoia 

       

 


